РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19  января  2017 года  №  01

«О сложении полномочий главы муниципального образования  «Ленинский  сельсовет» Касторенского района Курской
области».

В соответствии с пунктом 2 части  6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании решения Собрания депутатов Ленинского
сельсовета Касторенского района №10 от 18.01.2017 года Администрация  Ленинского  сельсовета  Касторенского района
Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия  главы муниципального образования

«Ленинский  сельсовет» Черкашина Василия Пантелеевича по собственному желанию (п. 2 части 6 статьи 36
Федерального закона от 6 октября 2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации».

2. В соответствии с ч.3 ст.30 Устава муниципального образования

«Ленинский  сельсовет» возложить  исполнение полномочий Главы муниципального образования « Ленинский
сельсовет» на заместителя главы администрации Ленинского сельсовета  Черкашину Татьяну Николаевну до вступления
в должность лица, избранного Главой муниципального образования.

3. Начальнику отдела, главному бухгалтеру администрации Ленинского сельсовета Кузнецовой И.Н. произвести
окончательный расчет за неиспользованные отпуска за периоды:

с 12.03.2010 года по 12.03.2011года, с 12.03.2011года по 12.03.2012 года,

с 23.03.2013 года по 23.03.2014 года,  с 23.03.2014 года по 23.03.2015 года

с 23.03.2015 года по 23.03.2016 года, с 23.03.2016 года по 18.01.2017 года.

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.  Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ленинского сельсовета
Касторенского района Администрации Касторенского района.

И.о. Главы

Ленинского  сельсовета Т.Н. Черкашина